ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 01

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 23/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

 O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob nº 04.215.199/0001-26, com sede na Avenida Heraclides de Lima

Gomes, nº 2750, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Cleber Trenhago,

brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF  n°  997.269.120-91,  portador  da  carteira  de

identificação RG nº 9070818001 residente e domiciliado na Avenida Heraclides de Lima

Gomes s/nº, Boa Vista do Incra – RS, torna público que RETIFICA DISPOSIÇÃO CONTIDA

NO ITEM 7.6.4 DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023, PUBLICADO NO DIA

03/03/2023, passando a vigorar o que segue:

Item 7.6.4 altera o intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances.

7.6.4. O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances será de R$ 0,01 (um

centavo de real), que incidirá tanto em relação aos lances intermediários, quanto em

relação do lance que cobrir a melhor oferta.

Ficam mantidas as demais cláusulas do referido Edital.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, em 03 de março de 2023.

Cleber Trenhago
Prefeito Municipal

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - e-mail: administracao@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (55)3613-1202, 3613-1203 e 3613-1205 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

mailto:administracao@boavistadoincra.rs.gov.br

	PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 23/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
	Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, em 03 de março de 2023.